كهربائيةأشغال  نوع التلزيم

تقديم أسعار  على أساس مناقصة عمومية التلزيمطريقة 

من العارضين المقبولين  السعر الأدنىعلى   ارساء التلزيم

ينطبق لا  استخدام الإتفاق الإطاري

والوقت المحدد لتنفيذ الأشغال هو سنة كاملة / القيمة التقديرية للمشروع

ل ل /12,000,000/أثنا عشر مليون ليرة  دفتر الشروطبدل 

/ لغات أخرى

معايير وإجراءات

ا ل ا :العارضون المقبولون3-2دفتر الشروط الفصل الثاني المادة وفقا لديه خبرة لا  كهربائياا  على العارض أن يكون مهندسا

ا تقل عن عشر سنوات أو يعمل لدى العارض مهندسا  لديه خبرة لا تقل عن عشر سنوات، سيعمل مديرا للمشروع  كهربائيا